



HALÁSZTELKI

HÍRMONDÓ

HALÁSZTELEK VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZÉLETI ÉS INFORMÁCIÓS LAPJA

Laptulajdonos: Halásztelkei Város Önkormányzata
Kiadó: Halásztelkei Város Önkormányzata
megbízásából a Navigar Kft.,
Felelős vezető: Halmai Csaba
Főszerkesztő: Bódy Géza
E-mail: halasztelkihirmondo@gmail.com
Tördelés: Halmai Csaba
Postacím: 2314 Halásztelke, Kastély park 1.
HIRDETÉSEK MEGRENDELÉSE
személyesen ügyfélszolgálati időben a
polgármesteri titkárságon
Telefonon: 06 24 517 260/102
E-mailben: hirmondo@halasztelek.hu
Terjesztés: Halásztelkei Város Önkormányzata
ISSN: 2060-5056

2024. DECEMBER • BOLDOG ÜNNEPEKET KÍVÁUNK MINDEN HALÁSZTELKINEK! KÖVETKEZŐ LAPSZÁMUNK FEBRUÁRBAN JELENIK MEG.

KÖZMEGHALLGATÁS

Halásztelkei Város Önkormányzatának Képviselő-testülete közmeghallgatást tartott. Nagy Barnabás polgármester beszámolt az elmúlt időszak fejlesztéseiről, beruházásairól és a tervekről. Kiemelt projekteken vagyunk túl, mint például az Egészség ház fejlesztése, aszfaltozások, burkolatjavítások. Teendők vannak bőven, az önkormányzat igyekszik javítani városunk infrastruktúráját, épül az új bölcsőde is. Az új postaépületre még várni kell – ez nem az önkormányzat elmaradása és hibája.

Halásztelkei Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. november 18-án határozatképes közmeghallgatást tartott. Az eseményen Nagy Barnabás polgármester elsőként az infrastruktúra-fejlesztésről számolt be. Elmondta, hogy az előző ciklusban már elkészült két zebra a II. Rákóczi Ferenc úton, de tervezik további gyalogátkelőhely kialakítását a Kisgyár utcában a református templom és a CBA között. A meglévő zebrákat szeretnék biztonságosabbá tenni, erre már kértek árajánlatot, remélhetőleg jövőre megvalósulhat ez is.

Az előző ciklusban az önkormányzat több új buszvárót létesített, de van még tennivaló: ilyen például a Diófásor utcai megálló, amely egy telek sarkában van behasítva. Jövőre itt új létesülhet, ugyan is a helyszín felmérése már megvolt.

Utak, utcák, aszfaltozások

Ami az utakat illeti, idén számos helyen történt úgynevezett felületzárás: martszfaltos utcák létesültek a Vásárhelyi Pál utca, Szilárd Leó utca, Bíró László utca, Puskás Tivadar utca, Szily Kálmán utca, Neumann János utca, Jedlik Ányos utca, Bolyai János utca, Szenderffy Ferenc utca esetében.



A Merkúr utca és a Tejút utca sarkán az épülő bölcsődéhez terveznek egy hengerelt aszfaltos utat, hogy biztonságosan meg lehessen közelíteni az intézményt.

A polgármester szólt a gyalogos- és kerékpárút építéséről is, amelynek két üteme volt: az első a II. Rákóczi Ferenc úton a Táncsics Mihály utcától a reptér irányába, valamint a Táncsics és a Dózsa György utca közötti szakasz és a Kisgyár

utca és az Új utca közötti rész. Jövőre elkészülhet a Béke utca elején a járda, illetve az Aldi és az Árpád utca között is van néhány szakasz, amit fel kell újítani. Így remélhetőleg az egész II. Rákóczi út járhatóvá válik.

Legnagyobb beruházások

Nagy Barnabás beszámolójában kiemelte: az év egyik legnagyobb beruházása a

Szent Erzsébet tér felújítása volt, a teljes rész megújult: fákat telepítettek és egy rész térköves burkolatot kapott.

Szintén a nagyberuházások közé sorolta a polgármester az a 56 férőhelyes, négy csoportszobás bölcsőde létrehozását is. A kivitelezés tervszerűen halad, ha elkészül az intézmény, akkor megoldódik a halásztelki gyerekek ellátása, lesz elég bölcsődei férőhely.

Kiemelt projekt az egészség ház felújítása ahonnan az orvosi ügyelet kiköltözött. Itt két háziorvosi rendelőt alakítottak ki.

Elindult a Költők parkja kivitelezése a Katona József utca, az Ady Endre utca és az Arany János utca által határolt területen. A városnak ez a területe korábban elhanyagolt volt. (Ezzel kapcsolatban lsd. a *Jót tenni jó!* c. írásunkat – a szerk.)

Közüvilágítás, sportudvar

A közvilágítás fejlesztése évtizedek óta váratott magára, szerencsére ez is megtörtént a Rózsa utcában a lakótelepen, ahol megújult az útburkolat is. A Hunyadi Iskolában létesült egy sportudvar egy 200 méteres futópályával, kialakítottak egy távolugró pályát, fitnesz eszközöket, teqball asztalt és pingpongasztalt is. Jövő évi terv egy napvitorla kialakítása.

A sportcentrumban a műfüves pálya az idén megújult. A városban másik két műfüves pálya is van – a piacnál a játszótéren és a Hunyadi iskola udvarán – itt a felújítás előkészítés alatt van.

Szociális juttatás és gyermekorvos

Ami az újszülötteket illeti, az idén már 38 babacsomagot adtak át, minden csecsemő kap ajándékot. A rászoruló nyugdíjasoknak az önkormányzat idén is oszt karácsonyi csomagot. Ősszel 1800 virágpalántát ültettek el, ezért köszönet illeti a három nyugdíjas klubot, a városüzemeltetés dolgozóit és a Halásztelki Civil Társaságot. A polgármester kiemelte, hogy a következő években nagyobb hangsúlyt szeretnének fektetni a város zöldítésére, faültetéseket terveznek. Ez utóbbival kapcsolatban nemrég adtak be önértékelési pályázatot.

Az idén az óvodai játékok nagy részének a cseréje is megtörtént, az elhasznált elemeket folyamatosan cserélik.

A polgármester elmondta, hogy Dr. Dékány György gyermekorvos beadta Halásztelkekre a pályázatát, amelyet az önkormányzat elfogadott. Ám szeptember másodikán a szakorvos értesítette a hivatalt, hogy nem kíván Halásztelken praktizálni. Jelenleg három gyermekorvossal tárgyalnak: ha sikerül megállapodni, akkor elindítják a második gyermekorvosi körzetet.

Lakossági kérdések: posta, közlekedés, parkolás

A közmeghallgatás zárásaként a lakosság kérdéseire válaszolt Nagy Barnabás. Sokan a sebességhatárok be nem tartását kifogásolták, kérdezték az aszfaltozási lehetőségeket, érdeklődtek a közlekedésfejlesztésről, a szabálytalanul parkoló autókról és a csatornázásról is.

Természetesen szó esett a posta épületéről is. A polgármester elmondta, a Magyar Posta Műszaki Igazgatósága végzi a felújítást, a terület használatára 2024. december 31-ig kértek engedélyt. Először csak a tetőszerkezet felújítása volt tervben, de kiderült, hogy bontani kell az egész tetőszerkezetet. Emiatt új tervet kellett készíteniük, új költségvetéssel, amit a Magyar Posta igazgatósága már elfogadott. Ezért a beruházás várhatóan elhúzódik, de el fog készülni az épület. A Posta végzi a felújítást, nem az önkormányzat – hangsúlyozta a polgármester.

(BG)

ADVENT HALÁSZTELKEN

Koncertsorozat, közös gyertyagyújtás és szeretetvendégség vár mindenkit!

December 15. vasárnap
15:00–19:00 Adventi vásár – Szent László tér
16:00 Adventi koncert – görögkatolikus templom
17:00 Gyertyagyújtás és szeretetvendégség – Szent László tér
17:20 Székely Műhely Társulás koncertje

December 22. vasárnap
15:00–19:00 Adventi vásár – Szent László tér
16:00 Adventi koncert – református templom
17:00 Gyertyagyújtás és szeretetvendégség – Szent László tér
17:20 Kovács Nóri karácsonyi koncertje

A RENDEZVÉNYEN VALÓ RÉSZVÉTEL ÉS A VENDÉGLÁTÁS INGYENES!

MEGHÍVÓ

HALÁSZTELEK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA SZERETETTEL VÁRJÁ POLGÁRAIT A VÁROSI KARÁCSONYRA!

HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA – AULA
(HALÁSZTELEK, SOMOGYI BÉLA U. 50–52)

2024. december 19. csütörtök 17:00

AZ ÜNNEPI MŰSORT
A HALÁSZTELKI HUNYADI MÁTYÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA 4. OSZTÁLYOS TANULÓI SZOLGÁLTATJÁK.

KÖZREMŰKÖDIK
BUJDOSÓ BETTINA ÉS
JENEI GÁBOR SZÍNМŰVÉSEK

AZ ELŐADÁS UTÁN VACSORÁVAL VÁRJUK VENDÉGEINKET!

A RENDEZVÉNYEN VALÓ RÉSZVÉTEL ÉS A VENDÉGLÁTÁS INGYENES!

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI DÖNTÉSEK

- Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ülést tartott 2024. november 19-én.
- Elfogadásra került a 2024. évi költségvetési rendelet IV. számú módosítása.
 - Elfogadták az önkormányzat 2024. I-III. negyedévi gazdálkodásáról szóló beszámolót. A képviselő-testület a 2024. I-III. negyedéves adóbevételek teljesüléséről szóló beszámolót elfogadta.
 - Döntés született a 2314 Halásztelek, Posta köz 13. fszt. 6., 925/4/A/6 hrsz. alatti „üzlet” céljára szolgáló helyiség bérbeadásáról.
 - Döntés született a Szent Erzsébet tér közlekedési rendjének megváltoztatásáról. Döntés született a Halásztelki Bolgár Nemzetiségi Önkormányzattal történő együttműködési megállapodás megkötéséről.
 - Döntés született a FAÖT és a Tököl és Térsége Szennyvíztisztító Önkormányzati Társulás Társulási megállapodások módosításáról.
 - Az Érd és Térsége Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2024. december 31. napjával történő jogutód nélküli megszűntetésével egyetért a Képviselő-testület.
 - Döntés született a Tündérpálánta Bölcsőde 2025. évre vonatkozó nyári zárva tartás időpontjáról: 2025. július 7 - augusztus 1.
 - A Halásztelki Humánszolgáltató Központ Tündérpálánta Bölcsődéjének 2024/2025-ös nevelési év felvételi tapasztalatairól készült beszámolóját elfogadta a képviselő-testület.
 - A Képviselő-testület hozzájárult a „Halásztelekért” név térítésmentes használatához az „Együtt Halásztelekért Érdekvédelmi Egyesület” névben.

FARSANGI FÁNKSÜTÉS

A Halásztelki Nyugdíjas Baráti Kör Egyesület 2025-ben is megrendezi fánksütő versenyét. A háziasszonyok egy tálca hagyományos és különleges fánkkal nevezhetnek.

Várjuk az érdeklődőket is szeretettel a Márai közösségi házba 2025.február 8-án szombaton 13 órától.

PROGRAMOK A MÁRAI BAN

A Márai Sándor Közművelődési Intézmény és Városi Könyvtár ünnepi zárva tartása:

Művelődési Ház: 2314, Halásztelek Szent László tér 1.
Zárva: december 23. - január 05.
Nyitás: január 06. hétfő 9:00
marai@halasztelek.hu
T: 06 24/661-623

A Litera Túra Társulat bemutatja:

2025.01.17-én péntek
18:00-kor

Kosztolányi Dezső emlékestjét

Irodalmi érdekességek: Szederkényi Krisztina
Történeti háttér: Mlecsenkov László
Szavaltatok: Pálfiy Kinga
Zene: Szilvási Anna, Kovács István, Igonda László

A közönség egy pohár bor és némi harapnivaló mellett élvezheti az irodalmi és történeti érdekességekkel, vetítéssel, megzenésített és szavalt versekkel színesített műsort.

Jegy elővételben: 2500.-Ft
az esemény napján 3000.-

Márai Sándor KMI
(Halásztelek, Szent László tér 1.)

! Regisztráció szükséges !

email: sebok.alexandra@halasztelek.hu
tel: 06-24-661-623

A belépés díjtalan

Társasozzunk együtt!

Társasjátékos délután a "Mit játszunk?" csapatával

**2025.01.19. vasárnap
16:00**

2314 Halásztelek Szent László tér 1.

Ki lesz velünk?

Mit játszunk?

Győri Zoltán Gábor és a "Mit játszunk" játékmesterei

Mi várható?
Közel 50 db mai, modern társasjáték

Városi Könyvtár: 2314, Halásztelek Erkel Ferenc utca 2-4
Zárva: december 20. - január 05.
Nyitás: január 06. hétfő 10.00
halasztelekkonyvtar@gmail.com
T: 06 20/588-9487
Online kereső: <http://remote.halasztelek.hu:54322/>

Kellemes Karácsonyi Ünnepeket és Boldog Újévet kívánunk!

KALAPÁCS JÓZSEF

31 JANUÁR 2025

111 ZENEKAR

Kalapács József - Ódor Cintia

KAPUNYITÁS 19:00
Büfé 19:00-00:00

JEGYEK:
ELŐVÉTELBE 3.000FT
ESEMÉNY NAPJÁN HELYSZÍNEN 4.000FT
MÁRAI KULT HALÁSZTELEK, SZENT LÁSZLÓ TÉR 1
MARAI@HALASZTELEK.HU

NEKED MESÉLEK – ZENÉS RANDEVÚ CSEKE KATINKÁVAL

2025.02.01. SZOMBAT 19:00

Márai Kult Halásztelek Szent László tér 1.

JEGY ELŐVÉTELBE: 3000.-
AZ ESEMÉNY NAPJÁN: 3500.-



MIKULÁSVÁRÁS A TÜNDÉRKERTI ÓVODÁSOKKAL

Réges-rég voltam gyerek... Mégis emlékszem, nagymamánál milyen izgatottan vártam aznap este Őt... Az olajkályhában pattogott a tűz, a szagát ma is érzem az orromban... Ő (nagyapám) az ablakon kopogtatott kívülről egy bottal, felsikoltottam izgatottságomban, örömben. Mire megfürödtem, ott volt a tisztára suvickolt csizmában a csomag! Krumplicukor, mogoró, alma, kis csoki lapult benne – de nem vettem zokon, ha virgács is került mellé...

Ma, az óvodások Mikulás-túrán voltak. Gyerekszajtól voltak hangosak délelőtt a halásztelki utcák: „Ott egy csizma! Még egy! Erre menjünk!” A Mikulás manói próbatételek elé állítottak bennünket: volt kirakós, szaloncukor-válogatás, dalfelismerő-játék és Mikulás ruhadarabjainak keresése. Visszatérve az óvodába szeretett Mikulásunknak énekelhettünk, verselhettünk. Mosolygós gyermekarcok mindenfelé... S a délutáni alvás alatt még Holle anyó is megrázta dunyháit.

Az egész héten várt nagy napot megelőzően pedig az óvónénik előadása Szent Miklós történetéről melegengette a szívünket.

Köszönet a boldog gyermek mosolyokért Mikulásainknak: Prodán Gábor atyának és Conti Péternek, akik igazán emlékeztetessé tették ezt a napot! Köszönet a Hunyadi Mátyás Általános Iskola 3. osztályos tanulóinak, tanáraiknak, Kecskés Marikának, a kísérő szülőknak! Hálások vagyunk a Vöröskeresztnek, amely dolgozói évek óta kínálják fi-



nomságokkal a kisiskolásokat! Szívből köszönjük a Dobay Cukrászdnak, hogy elfogadták felkérésünket és forró teával, pogácsával kínálták a gyerekeket! Köszönet az önkormányzat dolgozóinak és kollégáimnak, hogy segítettek munkámat! Szeretetteljes adventi készülődést, boldog karácsonyt a Tündérkert Óvoda nevében!

*Hock-Sirsom Katalin
(óvodapedagógus, Teknős csoport)*

MÁRTON NAPI LÁMPÁS FELVONULÁS

Idén is folytatódott egy szép néphagyomány városunkban, a Márton napi lámpás felvonulás. November 11-én, Márton napján már szürkületkor gyülekeztek feldíszített lámpásaikkal kis óvodásaink és családjaik a Tündérkert Óvoda udvarán, hogy a libasziros kenyér és meleg tea elfogyasztása után együtt induljanak útra Halásztelek utcáin. Nagyon szép látvány volt a pislákoló mécsesekkel „libasorban” vonuló tömeg. A Márai Művelődési Házhoz érve a lelkes óvónénik libás körjátékokra, táncra hívták a közönséget. Üde színfolt városunk életében ez a Márton napi hagyomány!

Köszönjük a polgárőrségnek a kíséretet, a Vöröskeresztnek a finom falatokat, a Márai Művelődési Háznak a helyszínt és a zene hangosítását, a Tündérkert Óvoda dolgozóinak pedig a szervezést!

Lepsényiné S. Andrea, KippKopp csoport



BOLGÁRKERTÉSZEK HALÁSZTELKEN

A 20. század első évtizedeiben mintegy 20 bolgár család bérelt a mai Halásztelek területén földet, hogy az itt megtermelt terményeiket a főváros piacain értékesítették. Kirobbanónak nevezhető sikereik egyik kulcsa a Magyarországon azt megelőzően teljesen ismeretlen, joggal unikálisnak nevezhető intenzív öntözése kertkultúra volt.

Komplex üzemegységként működtek: a termeléstől az értékesítésig mindent maguk végeztek. A növényápolásban hazánkban addig ismeretlen módszereket alkalmaztak, ami azt eredményezte, hogy a korábban megszokot-takhoz képest szebb és nagyobb zölde-ségeket termeltek. Mindez jelentősen átalakította a magyar zöldségpiacot. Új, teljesen ismeretlen zöldségfélékkel gazdagították étkezési kultúráukat.

A honi gasztronómiában addig teljesen ismeretlen volt a nyers zöldségek fogyasztása. Ennek elterjedését is a bolgárkertészeknek köszönhetjük. A siker egyik záloga a csapatmunka (druzsesztvo), az összefogás ereje volt, aminek több generációra visszamenő tradíciója volt a bolgárság körében.

Az ötszáz esztendőös oszmán iga alól felszabadult Bulgáriából, a XIX-XX. század fordulójától kezdődő, leginkább gazdasági, egzisztenciális motivációjú migráció csúcspontját 1914-ben érte el. Az észak-kelet bulgáriai Tirnovo megyében alakították ki e megszálló törökök a legjelentősebb kertészközpontot. Nagyobb városok és jelentős ipari munkásság hiányában azonban a függetlenség elnyerése után állt rendelkezésre szükséges felvevőpiac helyben.

A jelenlegi Halásztelek területén letelepedő bolgárok három tényező együtt állását keresték: sík egyenletes területet és vízfolyást a termeléshez és az öntözéshez, illetve gyárkérményeket a megfelelő nagyságú felvevő piac miatt. Az akkori Hermína telepen mindez a rendelkezésükre állt. Igen gyorsan az egyik legjelentősebb foglalkoztatójává léptek elő a Weiss Manfréd Művek mellett.

A Duna-folyam partján a Wahrmann család által létesített beton szivattyúháztól téglából kirakott csatornán keresztül vezetett a víz útja a Kisgyár utcán a kertek felé egészen addig, amíg meg nem épült a gát. Az 1940-es években már egészen bizonyosan fűrt kutakból, robbanómotoros szivattyúk segítségével hozták fel az öntözéshez szükséges vizet.

A terület termőképességét ezen kívül intenzív trágyázással biztosították. A Haller téri piac közelében található egykori Közvágóhíd és más lovas laktanyák szolgáltattak ehhez „municipiót”. A Budapestre zöldárúval roskadásig megrakott szekerek hazafelé trágyával tele hajtottak hasznos a kertészeknek.

Az 1940-es években már Budapest zöldségellátásának a 30 százalékát biztosították a fővárosban és az agglomerációban dolgozó bolgárkertészek.

Azok, akik átvészelték a téjeszesítés esztendőit, az 1960-as évektől isnét szinte zavartalanul dolgozhattak kertjeikben. Halásztelken a település terjeszkedése nehezítette munkájukat. A helyi tanács újabb és újabb területeket vont belterületbe és parcellázott telkeket családi házak számára.

A rendszerváltás évei újabb krízis eredményeztek a bolgárkertészek számára. A termesztés költségei ugrás-szerűen megnövekedtek. A vasfüggöny által megteremtett zárt piac megszűnt, a mediterrán országok olcsó konkurenciája nagy gondot okozott a hazai termelők számára. Emellett az Alföldön, termál-vízzel fűtött fóliasátrakban elállított primőr zöldségekkel szemben is versenyhátrányba kerültek.

Már az 1960-as években több bolgárkertész áttért a zöldségről a virágra.



A fentiekben vázolt tendenciák őket is sújtották. Ebben a szektorban a holland virágtermelők dömpingje szorították ki őket fokozatosan a piacról.

1994. december 11-én megalakított kisebbségi önkormányzata mellett nyelvoktató hétvégi iskola alakult. Az egyik legjelentősebb bolgárkertész emlékhely is Halásztelken található. A Bolgárkerék-emlékművet 2007. szeptember 29-én avatták és szentelték fel. A bolgár nemzetiségi önkormányzat szervezésében megvalósuló projekt a Ijaszkoveci (Bulgária) kertész múzeumban látható öntözőkereket (dolap) használta mintaként.

Napjainkra alig néhány képviselője maradt városunkban a bolgárkertészeknek. Jelentőségük a település fejlődé-



sében azonban egyértelműen jelentős volt. A sor most az ő utódai, vagyis rajtunk van, hogy örökségüket ápoljuk, a hagyományokat elevenen tartsuk.

*Mlecsenkov László
történész-családfakutató
(proficsaladfa.hu)
(képek forrása: halásztelki családok)*

JÓT TENNI JÓ!

Ti vagytok azok, akik mindig kéregetnek? Teszik fel néhányan a kérdést, amikor a Halásztelki Civil Társaság egy új jótékonyági célt tűz ki.

Hogy kik vagyunk mi?

A kérdés megválaszolásához vissza kell mennünk az időben 2010-ig. Akkor alapította Sipos Tibor az Összefogás Halásztelekért Egyesületet.

Mostani tagjaink nagy része alapító tagja volt az egyesületnek. Fontos célkitűzésünk között szerepelt akkor is a közösségért való tenni akarás. Néhány akci-ónkat megemlítem abból az időből.

Felállítottuk a Petőfi szobrot, motiválva az akkori önkormányzatot a parkosításra.

Igy jött létre a Petőfi kert.

Segítettünk egy vörösiszap-károsult családnak.

Vendégünk volt a Szentegyházi Gyermekfilharmónia egy trianoni megemlékezésen, amely megrendezését mi kezdtük el.

Mága Zoltán világhírű hegedűművész meghívásunkra hangversenyt adott a római katolikus templomban.

Csak a legjelentősebbek, a teljesség igénye nélkül.

Az egyesület tízéves működése után 2021-ben alakult át egy egyszerűbb társasági formára Halásztelki Civil Társasággá.

Társaságunk 2023 őszén egy olyan jótékonyági célt tűzött ki, hogy egy régóta elhanyagolt halásztelki területen hozzunk létre egy új közösségi teret, egy pihenőparkot. Folyamatosan konzultálva az önkormányzattal, megtervezettük a park látványtervét Lach Bálint tájépítésszel. Vállalkozók és magánszemélyek tárgyi adománya, önkéntes munkások és saját tagjaink sok munkájának köszönhetően a 2023-as Őszi Vigadalomban 700 ezer forint adomány gyűlt össze.

Együttműködési megállapodást kötöttünk az önkormányzattal. A képviselő-testület megszavazta a park megépítéséhez szükséges összeget.

Írásom apropóját pedig az adja, hogy nem kevés viszontagság után 2024 késő őszen elkezdődhetett a Költők parkja építése az Arany J. – Ady E. - Katona J. utcák által határolt területen. Látva az építés folyamatában a park járdáinak körvonalait, bizakodóak vagyunk. (fotónkon)

Most is bebizonyosodott, ha elég kitartóan akarjuk, akkor mindig lesznek segítők, adományozók, akik csatlakoznak a jó célhoz.

Büszkék lehetünk erre az összefogásra!

*Szlovák Terézia elnök
Halásztelki Civil Társaság*





KARATE DIÁKOLIMPIA:
3 INDULÓ, 3 ARANYÉREM

INGYENES PADLÁSFÖDÉM SZIGETELÉS PROGRAM

Jelentkezzen pályázatunkra és takarítson meg éves szinten akár 30%-ot a fűtési számlájából!

Jelentkezés feltételei:

- ✓ Járható padlásfödém
- ✓ Ingatlantulajdonos jelentkezhet
- ✓ Padlásfödém statikailag alkalmas

Jelentkezzen az alábbi elérhetőségeinken:

Telefonszám
+36 70 407 1996

E-mail cím
fodemszigeteles@halasztelek.hu

INGYENES FÖDÉMSZIGETELÉS

Tisztelt Lakosok,
Ingyenes padlásfödém szigetelés program minden halásztelki háztartás számára!
Jelentkezzen Ön is és takarítsa meg éves szinten fűtési költségei akár 30%-át!

Halásztelk Város Önkormányzata és a Take Easy Energy Kft. együttműködése jóvoltából. Az Önkormányzatnak csak közvetítő szerepe van, a kivitelezők csak és kizárólag az energia szolgáltatókkal állnak szerződésben és tőlük pályázati úton kapják vissza a kivitelezési és munkadíjat. Azon háztartások, melyek megfelelnek a támogatási feltételeknek, a padlásfödém szigetelési munkákat a Take Easy Energy Kft. ingyenes elvégzi az ingatlanon.

A jelentkezés feltételei:

- Járható födém.
- A födém statikailag alkalmas a kivitelezésre.
- Az ingatlan tulajdonosa jelentkezhet a programra, aki majd írásban hozzá is járul a telepítéshez.
- A tulajdonos egyéb támogatást nem vett igénybe födém-szigeteléshez.

Keressen bennünket bizalommal! Jelentkezés az alábbi elérhetőségeken:

fodemszigeteles@halasztelek.hu

SZIGET ZÁRSZERVIZ

Minden típusú zár javítása, cseréje olcsón, szakszerűen, garanciával!

06-70-701-78-43

Mentse el a telefonszámot, előbb-utóbb szüksége lesz rá!

Javítás vagy csere esetén a kiszállás ingyenes!

www.szigetzarszerviz.hu

MEGOLDÁS SZIGET SZERVIZ ÉS ALKATRÉSZ BOLT

Lakásán:
mosógép, bojler, tűzhely, hűtő stb.
Üzletünkben:
mikró, porszívó stb. javítása
Alkatrészcserenél 1 év garancia!

Szigetszentmiklós,
Tököli u. 33. Bajcsy Zs. sarok
H-P: 8:00-16:00

Telefon: 06 24/441 725, 06 30/950 1717
JAVÍTÁSNÁL A KISZÁLLÍTÁS INGYENES!

www.megoldasszerviz.hu

Minőségi szolgáltatás elérhető áron már 17 ével

Október utolsó hétvégéjén rendezték a karate diákolimpiát, ahol 60 klub több mint 500 versenyzője vett részt. Halásztelkről hárman indultak és 3 aranyéremmel távoztak a versenyzők.

Csabai Aletta a 43 kg-os 12-13 éves lányoknál, Keresztes Alex 50 kg-os és Márton Balázs az 55 kg-os 12-13 éves fiúk között győzött.

Az őszi idény legrangosabb versenyén a fiatalok bebizonyították, hogy mindenre képesek. Szorgalmuknak és alázatos, elhivatott munkájuknak gyümölcse ez. Gratulálunk!

Hegedűs Nikolett

HIRDESSZEN ÖN IS A HALÁSZTELKI HÍRMONDÓBAN!

**HIRDETÉSFELVÉTEL:
A POLGÁRMESTERI
TITKÁRSÁGON:**

06 24 517 260 / 102
HIRMONDO@
HALASZTELEK.HU

OTTHONI MUNKAVÉGZÉS!

**Csomagolások,
címkézések,
egyebek.**

ÉRDEKLŐDNI:
<https://informacio.iwk.hu>
(ügyfélszolgálat:
06-20-910-4517)

KÓRUS-TOBORZÓ

Szeretettel várjuk a halásztelki Gaudeamus Kórusba minden énekelni szerető nőt, férfit. Kéthetente kedden 18.00-19.30 óra között vannak a próbák a Márai művelődési ház hátsó termében. Tartson velünk december 17-ére tervezett házi adventi összejövetelünkön, ahol minden érdeklődőt szívesen látunk. Bővebb információ Kéry Tiborné Anikónál: 0630/574-2303.

Rendőrségi tájékoztató

-elektromos roller & elektromos kerékpár a közúti közlekedésben-

Hogyan szabályos?

- Minden olyan elektromos kerékpár, amely emberi erő kifejtése nélkül halad, segédmotorkerékpárnak minősül, melyre biztosítás, bukósisak és vezetői engedély szükséges.
- Amennyiben ezen járművel szeszesitalról befolyásolt állapotban közlekedik az állampolgár ittas járművezetést követ el.
- Minden olyan elektromos roller, mely 25km/óra, vagy afeletti sebességgel képes haladni, segédmotorkerékpárnak minősül, melyre szintén szükséges biztosítás, bukósisak és vezetői engedély.

Hogy mindenki hazaérjen!

LÉPJ A SIKER ÚTJÁRA AZ OLSYS OKTATÓKÖZPONTTAL!

Szeretsz hatékonyan tanulni?
Célod, hogy versenyképes tudást szerezz?
Szeretnél gyakorlati oktatással fejlődni?

KÉPZÉSEINK:

Webdesigner	Mechatronika
Jogi asszisztens	Robotika
Pénzügyi asszisztens	Programozás alapjai
Marketing asszisztens	Vállalkozás fejlesztés

JELENTKEZZ HOZZÁNK

gyakorlatorientált képzések
ösztöndíj
versenyképes jövő

Nézz körül
felnottkepzes.eu

Hívj minket
+36 24 963 143

Keress minket
info@felnottkepzes.eu

Hozza ki vállalkozásából a legtöbbet és szárnyaljon velünk!

ÚJ UTAKON, MEGŐRZÖTT TRADÍCIÓKKAL!

Széchenyi Beruházási Hitel Max +

Agrár Széchenyi Beruházási Hitel Max +

termékeink **Fix 3,5%-os nettó éves kamat** mellett,
kiemelt állami kamat - kezelési költség és kezességi díjtámogatással elérhetőek már október 31-től.

Indítsuk be együtt vállalkozását!

Részletes információért keresse fel fiókunkat:
Halásztelk, II. Rákóczi Ferenc út 50-52.
Telefon: **24/532-410**

A tájékoztatás nem teljes körű és nem minősül a Ptk. 6:64§-a szerinti ajánlatnak, nem jelent a Hitelinézet részéről szerződéskötési kötelezettséget! A részletes információkról, az aktuális kamatokról és díjakról, valamint a hitelkérelemhez benyújtandó dokumentumokról kérjük tájékozódjanak bankfiókjaikban, illetve a honlapunkon (www.polgaribank.hu) közzétett üzletszabályzatból és hirdetményeiből.

FIX 3,5% nettó éves kamat